Titulus: De novis textibus pro antiphonis ad introitum ad offertorium et ad communionem comparatae ad quaestiones de musica et cantu earum*Index:*

Relatio	1-2
E. Moneta Caglio, Rel.	

Institutio generalis Missalis Romani

Schema n. 250
De Missali, 41
(IGMR, 1)

12 oct. 1967

COETUS A STUDIIS X: DE ORDINE MISSAE
ET XV: DE STRUCTURA GENERALI MISSAE

Titulus: Institutio Generalis*Index:*

Introductio	1
J. Wagner, Rel.	
A. Franquesa, Secr.	
Institutio Generalis (propositiones)	9-47

Schema n. 264
De Missali, 43 bis
(IGMR, 2)

18 dec. 1967

COETUS A STUDIIS X: DE ORDINE MISSAE
ET XV: DE GENERALI STRUCTURA MISSAE

Titulus: Missale Romanum: Institutio Generalis

Index:

Praesentatio	I
I. De celebrationis eucharisticae momento et dignitate .	2
II. De structura Missae eiusque elementis et partibus .	4
III. De ministeriorum in Missa munere	17
IV. De diversis formis Missam celebrandi	21
V. De ecclesiarum dispositione et ornatu ad Euchari- stiam celebrandam	43
VI. De vasis sacris, de sacris vestibus et sacra supellectile in genere	50
VII. De Missa eiusque partibus elegendis	55
VIII. De Missis conventionalibus	59
X(sic) De his quae praeparanda sunt pro Missae celebra- tione	61-62

A. Franquesa, *Rel.*

Schema n. 273
De Missali, 46
(IGMR, 3)

15 febr. 1968

COETUS A STUDIIS X: DE ORDINE MISSAE
ET XV: DE GENERALI STRUCTURA MISSAE

Titulus: Missale Romanum: Institutio Generalis

Index:

Index	I
I. De celebrationis eucharisticae momento et dignitate .	2
II. De structura Missae eiusque elementis et partibus .	4
III. De officiis et ministeriis in Missa	15
IV. De diversis formis Missam celebrandi	18
V. De ecclesiarum dispositione et ornatu ad Euchari- stiam celebrandam	39
VI. De iis quae ad Missae celebrationem requiruntur .	44
VII. De Missa eiusque partibus eligendis	48
VIII. De Missis conventionalibus	52
IX. De Missis ad diversa, seu votivis et de Missis Defun- ctorum	53-54

Schema n. 282

21 mar. 1968

De Missali, 48
(IGMR, 4)COETUS A STUDIIS X: DE ORDINE MISSAE
ET XV: DE STRUCTURA GENERALI MISSAE*Titulus: Missale Romanum: Institutio Generalis**Index:*

I.	De celebrationis eucharisticae momento et dignitate.	2
II.	De structura Missae eiusque elementis et partibus .	3
III.	De officiis et ministeriis in Missa	13
IV.	De diversis formis Missam celebrandi	16
V.	De ecclesiarum dispositione et ornatu ad eucharistiā celebrandam	37
VI.	De iis quae ad Missae celebrationem requiruntur . .	43
VII.	De Missa eiusque partibus eligendis.	48
VIII.	De Missis ad diversa seu votivis, et de Missis defunctorum	52-53